MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

                     INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
                     Rua Ciomara Amaral de Paula, 167 – Bairro Medicina – Pouso Alegre - MG – CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 578,  DE 07 DE ABRIL DE 2015.

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.426, publicado no DOU
de 14/08/2014, seção 2, página 25, e em conformidade com a Lei 11.892/08,  RESOLVE:

Designar,  os  membros  abaixo  relacionados para  integrarem  a  Comissão  Central  que  será
responsável pela condução do processo eleitoral do NAPI, a saber:

Vladmir Fernandes - Câmpus Inconfidentes
Michelle da Silva Marques - Câmpus Machado
Carlos Guida Anderson - Câmpus Muzambinho
Flavio Donizete de Oliveira - Câmpus Passos
Marina Gomes Murta Moreno - Câmpus Poços de Caldas
Luiz Ricardo de Moura Gissoni - Câmpus Pouso Alegre
Wanderley Fajardo Pereira - Câmpus Avançado de Três Corações
Carla Aparecida de Souza Viana - Câmpus Avançado de Carmo de Minas
Ana Lúcia Silvestre – Reitoria

Pouso Alegre-MG, 07 de abril de 2015.